
UCHWAŁA NR XI/83/19 

RADY GMINY SOMIANKA 

z dnia 19 sierpnia 2019r. 

 

w sprawie ustalenia dopłat do taryf za zbiorowe odprowadzanie ścieków 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                                          

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy                            

z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu 

ścieków (Dz. U. z 2018 r. poz. 1152) – Rada Gminy Somianka uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dopłaty do taryf za zbiorowe odprowadzanie ścieków, obowiązujących w okresie 

od 1 września 2019 r. do 31 sierpnia 2020 r. dla wszystkich grup odbiorców, w wysokości – 

1,86 zł + VAT za jeden metr sześcienny ścieków komunalnych odprowadzanych do urządzeń 

zbiorowego odprowadzania ścieków. 

§ 2. Pobiera się od dostawców opłaty za odprowadzanie ścieków, w wysokości pomniejszonej 

o stawkę dopłat. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Somianka. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr LV/311/18 Rady Gminy Somianka z dnia 13 października 2018r.                       

w sprawie ustalenia dopłat do taryf za zbiorowe odprowadzanie ścieków. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019r. 

 

 

                                                                                                       Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Jan Rakowski 


